OBRAS DE INFRAESTRUCTURA - BARRIO VILLA TABLADA,
UBICADA EN AYACUCHO Y CENTENO - MUNICIPALIDAD DE

ROSARIO
Comitente: Municipalidad de Rosario

Descripción: OBRAS de Infraestructura - Barrio Villa Tablada, ubicada en Ayacucho y Centeno.
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 1.841.896.426,98.- (pesos mil ochocientos cuarenta y un millones
ochocientos noventa y seis mil cuatrocientos veintiséis con 98/100). Valores al mes de Octubre
2023. APERTURA: En Servicio Público de la Vivienda y el Hábitat, Paraguay 153, de la ciudad de
Rosario, Provincia de Santa Fe, el día 31 de julio de 2024 a las 11:00 hs., en presencia de los oferentes
o sus representantes.